
 

 

 

Poz. 17 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

z dnia 29 czerwca 2021 r.  

w sprawie zajęć nieregularnych realizowanych na Wydziale Lingwistyki Stosowanej 
 
Na podstawie § 1 ust. 10 załącznika nr 1 do Regulaminu Pracy na Uniwersytecie 

Warszawskim ( Monitor UW z 2012 poz. 319), zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

1. Do zajęć nieregularnych uwzględnianych w pensum należy prowadzenie prac 
dyplomowych na studiach pierwszego stopnia i na studiach drugiego stopnia tylko w 
przypadku osób prowadzących prace poza seminarium. 

2. Do pensum za każdą obronioną pracę w terminie (poza seminarium) wliczane 
są 4 godziny. 

3. Maksymalna liczba godzin zaliczanych do pensum za prowadzenie zajęć 
nieregularnych wynosi 20. 

 

 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


